cine cū aceto sup constrictione lacteoz possit conserant. Membra ante. r. pec. Conserit tremo ri cordis. Mēbra expulsiois. Addit in coim Vermutatio. Loco eius in mouēdo o conum ponitur equale pondus de nucce croatica t pos dus eius de tuberi rabeo.

De lingua bouis. C. cccc. xxxvij.

Inguis bouis quid ē. Mēbra laxa habens folia sicut alman t cāna cū ē plana t rami canne eius sunt sicut pedes locustarū t color eius ē r viridi t citrino. Secūdo. Opontz ut admini streur illa que ē couiceni grossa hris folia sup quo rā faciem sunt puncta que sunt radices spinarum t piloz excunū ab ea. Que autē in hac terra repe ritur t qua vntur medici plurimū eius ē gen^o al^o mari: t non ē in lingua bouis t neq conserit uria namē illius est. Natura. Proxima ē equali rati in calore t caliditate emū declinat parū t ē sine pūmū in humiditate. t que sicca ē ē mioris hu miditatis: Et dixerūt aliqui qd est frigida t humida in fine secūdi. Sed illud ē longinquū. Opera nones t pprietates. Virtus eius que adusta ē re mouet alcula que sunt in insanibus t sedat infla tionē oris: t similiter ipsamet ipa ē debilio.

Membra anbelius t pectoris. Est lenitua cō sotaria a cordis bona melie ex sollicitudie t tremo ri cordis in vino t dispositionibus melancolicis: t quidā in ponē t tribuunt ad tremorem cordis cali diū cū lant arment pondere. ij. s. t cōserit tussi t aspe riat canne t pprie cū coquitur cū hydromelle et succaro.

De lingua arietis. Ca. cccc. xxxix.

Inguis arietis quid est. Est duoz generū. Scilicet parua t magna. Inquit Dia. ipa nomina plurimum costarū. t habet septē costas. Et folia quidē magne malora sunt folijs parue t eius substāna ē pposita ex aequitate t terretate: t aequi tate quidem intrigidat: t terretate cōstrngit.

Sec. Eārū magis inuaria est maloz t fruct^o quidē t radex sunt ppinquū natura folijs. Eārū sunt ma gis sicci t minus frigidi. Natura. Est radix et^o sicciōz t minus humidat: t frigus eius ē minus stu pefactionē ipsius: t sicctas eius ē infra ipsius moz dicationē: t ppter illud est vltima ad vlcera t ē sub tilis: t pprie cum licetur Inquit Galie. Est frigi da t sicca in tertio. Operationes t pprietates.

Folia ipsius sunt constrictiua reperculsiua cum a pūtare frigidat: t ppter illud sunt vincētia curiū sanguinis t sicctas eius non est mordicatio: t pro pter illud est inuaria ad consolidanda vlcera anti qūa t recentia: t neq est aliqd melius ea t sea ē ap tūo ppter absterisionem que est in ea. Sed t radix eius suspenditur super collam habentis scrofulas

Apō: emata t bosphoz. Est bona apofstema tūmū calidit t adustionē ignis: t formis t terre et hōrispile t apofstematibus radicem auris t scrofula sig. Vnlnera t vlcera. Est vō vlcibus frau

dulentis t igni perfico ambulatus t vlcibus ab tiquis t vulneribus profundis t est subtilis vnter salter in his capitalis t conserit cum humolea t ce rusa que ponitur super hōrispilem. Instrumenta tūcurarum. Sit ex ea emplastrum ad elephantiā t prohibet augmētum eius t ipsam detumescere fact. Mēbra capitis. Conserit dolozi auris ex caliditate t de octio radiceis oze ea collimo cōserit dolozi dentis t pulmentū lentium in quo ponitur ipsa loco sicde conserit epilepti: t quando dist illa tur succus soltoram eius in aurem illius qui dolo rē panis auris sedat dolozi: t qū masticat radex et^o aut collum os ex succo ip^o sedat dolozi dēni t sūst aqua foliozi eius sanar alcula. Membra oculi

Conserit ophthalmie t dissoluuntur collipia op thalmie cum succo eius t conserunt. Membra anbelius t pectoris. Semen eius conserit spu to sanguineo t pulmentum lentium in quo ponit tur ipse loco sicde conserit siman. Mēbr. nutri mēti. Radix t semē t folia ipsius sunt bona in cura opilationum epatis t renum t ex ea quidem de coquitur pulmentum lentium t ponitur ipsa loco sicde t conserit hydropissi. Membra expulsiois

Conserit vlcibus inestinoz t solutiois aquo se potus seminis eius t disterizatio cū succo ipsius t fluxum sanguinis t hemozoidarūz retinet: t bē bantur folia eius cum vino ad doloziem vesice t re num. Febres. Dicitur qd conserit febū t rian gule scilicet tertiane t qd oponeat ad tertianam bē bantur tres radices eius in. s. iij. s. vini conmixtis t ad quartanam quatuoz radices eius similiter.

Genena. Pontur cum sale super moztūz canis rabiosi.

De Lingua. C. cccc.

Inguis quid est. Substantia composita ex carne laxa in qua penetrant vene t ner uū t lacrit: t humor eius est humidus.

De lacharidis. C. cccc. xli.

Echaridis quid est. Est lapis egyptus quo fillones vntur in dealbatione pan nomum laxus qui in aqua velociter solui tur. Operationes t pprietates. Est gla tinatus exsiccatus absq mordicatione stipic^o prohibet fluxum materiarum ad membrum.

Vnlnera t vlcera. Est inuariatū vulnecum t vlcicrum t pprie in membris lenitua. Mem bra oculi. Conserit fistulis t ingreditur in medi nis vlcicrum oculū. Membra anbelius t pecto ris. Est bonus spūto sanguinis. Membra expulsiois. Conserit solutiois antiqz t dolozi vesice t supponitur t ad abscidendūz fluxūz san guinis.

De Lus. C. cccc. llij.

Quid est. Illa est plana: t alia est crispa sed crispa est calidior ea que dicitur lus fer pentis t plana. t in plana quidem est ter

retas plurimas quapropter minoratur eius abster sio ab absterisione cripe t si ambe sunt abstergēcia. Inquit dia. folia eius sunt similia folijs diacomy t numoz ppter diueritatē vestigioz l eis t radix eius est sicut radix medicine p ducio similis pistilio mozarūz t fructus eius est citrinus. Crispa autē est sicut oliua. Natura. Plana est calida in fine p mū t sicca: t crispa in fine secūdi t in calefactione t fortius qd est in ipsa est semen eius t inuana^o qd est in ipsa est radix eius. Operationes t pprieta tes. Est aperitiua opilationū icistua humorūz gros sozi vilcoz cū equalitate t in ipsa est absterio. t cri spa quidem in oibus istis est fortioz^o alie t p ppe plana terra. Decoratio. Radix cripe abster git panūz t moz p pcam t lentigines paruas t ma gnas t p ppe cū melle t lenitur cū vino sup fistulas frigoris. Apofstematā t bosphoz. Conserit apofte matibus indigenūz absterisionē. Vnlnera t vlcē ra. Permissetur radix et^o t p ppe radix cripe cū vitē alba t ponit in emplastro fraudulētia Et illa in qua est humiditas est conueniētiōz vulnecūz^o sic ca que est acutioz^o illud quo indiget in vulncri bus Et qūoz conuusa sanatur loco licmūz emplastri ad omnia vlcera in fistulas. Est folia et^o sumūz val neribus mal. Instrumenta tūcurarūz. Radix alia cum stercoze vaccino valet super podagram t conuolūcūz lē croz. Membra capitis. Succ^o vne eius que est domestica conserit dolozi auris. Et qū ponitur in aures cū oleo rosaceo phibet cono siones t cancri factū in eis. Et cū accipitur succus vne lus serpentis que est super eius extremitatem t quando miscetur succo eius cum oleo t distillatur in aurem sedat doloziem. t radex quidem eius est ex medicinis abstergentibus sordes eius exsiccantib^o vicus eius conferentibus audiūti. Et semen lus sa nat hemozoidas que sūt in naribus ita qd cance rositatem earum immo cancrum ipsūm t consiliūz est vt ponatur in naribus cum lana. Membra oculi. Conserit radix eius vlcibus oculi. Mē bra anbelius t pectoris. Facit spūere t conuenit asinat t dilatiois anbelius t coquitur in aqua ali quotiens donec remoueat medicinalis vīs eius. deinde comeditur in dilatioē anbelius t in asma ce antiquo. t radix eius facit illud. sed in crispa for tuis. Membra nutrimentū. Ex eius cōmestio ne generatur humor grossus. Mēbra expulsio nis. Crispa mouet coimū in vino t mādificat re nes t conserit hemozoidibus. t dicitur qd cū ex tra cū cripe sumitur triginta numero cū aceto mixti aut vino efficit sēd. Et qūq supponit glās ex ea scā t facit abozū t qūq facit abozū odoramentū pa tus plantē apud arefactionem hois eius: t quan doq prouocat vrinam Genena. Cūq fricatur radix eius super corpus non moztet ipūz vipera.

De Lunio. Ca. cccc. llij.

Inimium quid est. Fructus eius est stipit^o cas. Membra expulsiois. Conserit

soluioni ventris t sanguinis t datur ad hocia vt noz t similiter fluxū sanguinis t potio eius est hoc sanati.

De lacte. Ca. cccc. llij

Quid est. Lac ex tribus compositū est substantijs: aequitate t caliditate t butirofi tate. t in vaccino quidem multiplicatur bu tirofina. Lac vero camelarum partū vicināz mī nus habet butirofina t caliditate: t est subtile val de. t lac asinarum etiam minus caliditate t butirofina est subtile. Caprarum vero lac est temperatum t lac ouium est grossam valde. Et lac vaccinum est pit^o guis t grossius. Equarum vero lac est sicut lac ca melarum partū vicinarum subtile aquosum.

Secūdo. Lac quod melius est omnibus est lac muliebre. t lac melius est quod ex obere suggendo bibitur: aut sicut mulgetur: t melius ipsius est quod est vberemētis albedinis equalitate estentē quod su per vaguem distillatum figurū: t nō curat. t est pa stus animalis ipsius planta bona. t non est in ipa sapoz extraneus declinādo ad acrofitatem aut ama ritudinē aut acrofitatem aut odor extraneus hōz ribilis. Et oponeat vt admittatur statim vt mulie tur autēq conuertatur. Et lac quidē omnis anima lis cuius p regnatio est prolixioz p regnatioe mulie rum est malum quapropter p ppe oratione est illud quod est proximum sicut vaccinum. Natura.

Aequitas est calida t butirofina ad equalitatem tendit. licet ad caliditatem declinet. Et lac acetosum est frigidum t liccum. Operationes t pprie tates. Aequitas eius est subtilissima lanatiua so lutua. Et in ipsa non est mordicatio. Et lac quidem est nutrimentum t equat chymos t consonat corp^o t abluat. Et quando bibitur cum melle mundat vl cera interiora ad humozibus grossis t maturat ea t lanat: est bonū chymū. t facit exuberare sanguinē augmentum faciens in cerebro: t p ppe lac mulie bre. t lac quidem est propinque digestiois t quo modo non cum sit generatū ex sanguine quod est in summo digestiois cui superuenit digestio que dam alia gūis fit ex membro quod ad frigus de clinat. non enī nutritur ab eo donec fiat in disposi tione cibi qui indiget dispositione plurima t clarifi catione post clarificationem immo quando domi narur ei caliditas bona reducit ipūz ad naturam sa guinis equalē velociter. Et qū bonū est quod rus sus dicit de eo. t si non ei contradicat t p ppe de clinatioē suam ad frigus aliquod nocet phlegma tics: quoniam caliditas eorum non conuertit ipm ad sanguinē sicut oponeat. t corpus vitur ipso ante pūrtione et^o p ppe qd ei ppinquū t siccam cum in ipoz stonactis nō est chotera. Amplius lac cum co p ppe p ppe oratione habet quānti causē non comprehenduntur. Illam aut qui bibū lac post ipsūm quiescere oponeat vt non corrupatur

et no accedat. veru opozet vt no sup ipm domiat
 neqz suscipiat sup ipm cibi aliu donec delectat: e
 magis puenit pntiub calidam habentib copie
 rion. Nam coueritur in ipse ad choleram: e con
 fert scilicet etiam propterea q humectat e remouet
 pntiub qui eis est propus: sed opozet vt inuenit ad
 ipm digerendu cu melle e multoties quide incipit
 lac soluet e extrahere supfluates que sanu in parti
 bus inustionoz. deinde incipit nutrire e expanditur
 in corp e retinet naturd: est inflatuu quouiqz ser
 uere incipiat e est composita ex solucate qd est eius
 aquitas e constringit qd est calitas ipu. Et colo
 stra est tarde digestio e grossi humoris e tarde de
 scensionis. Ad vero ipsam recificat e acqrit ex ea
 corpus nutrimentu plimud e acetosi crudi humo
 ris: qd decocti est e prope qd est grossiul est magi
 constructiuu e omne quide lac facit possidere opila
 tiones e prope in epate nisi lac camelaru fetaru e li
 nullu ppi paucau calcuat e absterfione acqrit
 tans ipu: e fert materieb que offendunt ad me
 bra interiora e ledum ea sua acuitate e modicatio e
 deblitat eui cap qm lauat ipa vltra abluone aq
 ppi absterfione que est in aquitate sua: e non est in
 ad e equat equalitate eam ita vt conuertant e fiant
 simili membru: deinde glutinat eas sup ipm. hinc
 membru e inter humo e maki non ergo obuiat ei
 humo: nudo. Et ipm nocet habentib fluxu sangui
 nis. Lac pterea no est bonu vicerib: e lac capri
 nu est min nocens vicerib: qd aliud. Nam plimud
 eius quo palatur est constructiuu. Quinu vero lac
 acetosum est ecorario: no est laudabile e in ipo e
 inflatio. Et lac quidem in sua substantia est velocis
 conuersionis e prope ad caliditate e neqz est aliqd
 nocibileu copozu q lac malum. Et lac quide ali
 naru est aquosum e lac scrofinum aquosum est no
 maturum, et lac vernalis aquosum compatum
 adestiuu. e similitur lac animal cu pntus est rips
 aut terra limosa qm plante veris sunt aquose cop
 rate ad plantas estatis. Et quanto magis ingredit
 vel accedit estis ad autidm tanto lac fit magis gros
 sum: e qd melius est: est illud quod est in medio estis
 stis: veritatem tunc in ipo q calor ipum couer
 tat post q potantz fuerit. Illud vero no dmetur in
 vere. Paccini pterea est plim butiri: e ouidm plu
 rime est caliditate e butirostatis sed calitas in lacte
 camelino est pauca postea in lacte equino: deinde a
 simino. e propt hoc raro caleatur in stomacho e in
 perionibus ventris plus q aliud. Et in lacte quide
 camelino est salido propterea quia diligunt aceto
 sum e hoc e melius lac e cu hoc dicitur q est vche
 mentis tarditate in stomacho e superio ab vtris
 Et scias q lac dicitur huius fm ipes alia e fm etat
 si est parui aut magni aut medio e fm forma si
 est leuis carnis aut dure pingue aut extenuat ab
 aut aliu habens coloz: e debl quidem lac fm q
 d est lac albi coloz e est velocis descensionis.
 Decozatio. Plimud vis lactis generat pedi
 calos fm q quidam existimauerit e no elongatur